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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41312013D

2. Data e Regjistrimit 12/01/2024
3. Emri i Subjektit Solid Build Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Qendra Metropol, hyrja B, Kati 4,ap.5, rruga 
'Sami Frasheri' Tirane. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime ne ndertim (termoizolim fasade, shtrim pllakash, 

suvatime te brendshme e te jashtme, lyerje me boje, 
instalime elektrike dhe hidraulike ) etj . Punime per veshjen e 
dyshemeve dhe mureve. Thyerja e gurit, formesimi dhe 
dhenia e formes perfundimtare. Ne fushen e ndertimit, 
projektimit, ndertimin, mirembjatjen e punimeve tokesore, 
ndertime per vepra civile, industriale, impiante fotovoltaike, 
energjitike, agroturistike, bujqësore, turistike, rrugore, te 
rezervateve te peshkut dhe atyre natyrore, hidraulike, 
rikonstruktime e restaurime, detare, hekurudhore, portuale, 
aeroportuale, sistemime agrare, pyjore e parqesh publike, te 
digave, galerive, karpentieri metalike, te impianteve 
teknologjike, te veprave speciale, te konsolidimit e izolimit 
te terreneve etj. Import-eksport, tregtim te artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e pakice si 
tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, 
bujqesore e blegtorale, tregtim fruta - perime, tregtim 
automjetesh te çfaredo lloji, marke e tonazhi si dhe pjese 
kembimi per to. Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe 
pajisjeve mjekesore, elektro-mjekesore. Import-eksport, 
tregtim i artikujve te ndryshem mjeksore, medikamenteve te 
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ndryshem dhe barnave te ndryshem mjekesor. Hapje lavazhi, 
servisi. Hapje agjencie imobiliare. Hapje agjencie turistike. 
Dhenie me qera te godinave. Hapje dhe shrytezim hotelesh, 
baresh, restorante etj. Transport mallrash te te gjithja llojeve 
brenda dhe jashte vendit. Tregetim i materialeve te ndertimit 
dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit etj‘.
Matilda Tosku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 07/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MatildaTosku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: solidbuild.shpk@gmail.com  
Telefon: 0697049148  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-238317-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-263354-03-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  13.03.2024 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Objekti i veprimtarise se shoqerise eshte: "Objekti i veprimtarise se 
shoqerise eshte i pa percaktuar dhe perfshire gjithcka qe lejohet nga ligji per kete natyre 
shoqerie me pergjegjesi te kufizuar"")          u be            ("Sherbime ne ndertim 
(termoizolim fasade, shtrim pllakash, suvatime te brendshme e te jashtme, lyerje me 
boje, instalime elektrike dhe hidraulike ) etj . Punime per veshjen e dyshemeve dhe 
mureve. Thyerja e gurit, formesimi dhe dhenia e formes perfundimtare. Ne fushen e 
ndertimit, projektimit, ndertimin, mirembjatjen e punimeve tokesore, ndertime per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C5C4432-EC4B-4D60-B7EC-10339948B178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F985C5B4-1ABA-43AE-A415-B7F3E0171EDE
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vepra civile, industriale, impiante fotovoltaike, energjitike, agroturistike, bujqësore, 
turistike, rrugore, te rezervateve te peshkut dhe atyre natyrore, hidraulike, 
rikonstruktime e restaurime, detare, hekurudhore, portuale, aeroportuale, sistemime 
agrare, pyjore e parqesh publike, te digave, galerive, karpentieri metalike, te 
impianteve teknologjike, te veprave speciale, te konsolidimit e izolimit te terreneve 
etj. Import-eksport, tregtim te artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice e 
pakice si tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, ushqimore, bujqesore e 
blegtorale, tregtim fruta - perime, tregtim automjetesh te çfaredo lloji, marke e 
tonazhi si dhe pjese kembimi per to. Tregtim me shumice e pakice te mjeteve dhe 
pajisjeve mjekesore, elektro-mjekesore. Import-eksport, tregtim i artikujve te 
ndryshem mjeksore, medikamenteve te ndryshem dhe barnave te ndryshem 
mjekesor. Hapje lavazhi, servisi. Hapje agjencie imobiliare. Hapje agjencie turistike. 
Dhenie me qera te godinave. Hapje dhe shrytezim hotelesh, baresh, restorante etj. 
Transport mallrash te te gjithja llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim i 
materialeve te ndertimit dhe lendeve te para brenda dhe jashte vendit etj‘.")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 24/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EADCA69-B4B7-4E82-AAC3-82F2796EA747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AB81AE4-9DED-453F-9F66-C399210B270F

